郑州大学主校区紧急储备折叠床被褥等
疫情防控物资紧急采购合同(B包)

采购方（甲方）：郑州大学
供货方（乙方）：河南正财商贸有限公司
为了维护甲乙双方合法权益，根据法律规定以及相关文件，本着平等互利、诚信合作的合作原则，经甲、乙双方共同友好协商，就郑州大学主校区折叠床被褥等疫情防控物资紧急采购事宜签订本合同，并共同遵守。
一、供货清单及金额
物资清单：
	序号
	货品名称
	材质

	品牌
	规格（米）
	单价（元）
	数量（个）
	总价（元）

	1
	折叠床
	钢管加厚

	倍尔德
	2*1m
	300
	85
	25500

	2
	床垫
	丝绵

	钦梦
	2*1m
	40
	75
	3000

	3
	褥子
	棉花

	钦梦
	2*1.4m
	65
	240
	15600

	4
	被芯
	棉花

	钦梦
	2*1.5m
	115
	240
	27600

	5
	床上三件套
	纯棉
	床单
	钦梦
	2*1.5m
	125
	240
	30000

	纯棉
	被罩
	钦梦
	2.1*1.6m

	纯棉
	枕头套
	钦梦
	0.7*0.45m

	6
	枕芯
	球球棉

	钦梦
	0.65*0.45m
	25
	240
	6000

	合计：
	107700.00

二、交货地点和时间
交货地点：郑州大学主校区。
交货时间： 2022年 10月 25日；
三、验收方式
甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写验收单。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法进行验收。验收通过后，才能支付合同款项。
四、付款结算
合同总价款是大写：壹拾万零柒仟柒佰元整，小写：107700元。货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款。
五、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。
甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额的日万分之四的违约金。
六、其它
1、双方在执行合同时产生纠纷，协商解决，协商不成可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3、本合同一式六份，甲方执四份，乙方执两份。
[image: C:\Users\WJ\AppData\Local\Temp\WeChat Files\37649ef4fe28eb53973234a38ab4016.jpg]

4、合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。

甲方（盖章）：郑州大学       乙方（盖章）：河南正财商贸有限公司

签字代表：                   签字代表：
电话：0371-67739500          电话：
                             税号：
                             地址：
[bookmark: _GoBack]                             开户行：
                             账  号：

合同签署日期：2022年10月15日
3

image1.jpeg
R T EL EYRA foi8
B2 GrujofolmA Gk Fm 3T 8t
sk SRR AR REEISETHATA

ALY EI NPT

ARAZEHM: 20224 1DA 15 H

254t

T T

o>

o'ﬂuﬁ’é